
Město Kostelec nad Orlicí
Palacklho náměstí čp. 38
517 41 Kostelec nad Orlicí

OBJEDNÁVKA ČÍSLO 463/2018

Dodavatel

Miroslav Bechný 
Žižkova 215 
51754 Vamberk

IČO: 45547963 
DIČ: CZ45547963 

Bankovní účet:

Objednatel <fakturaĚni údaJ<>)

Město Kostelec nad Orlicí 
Palackého náměstí 38 
517 41 Kostelec nad Orlicí

IČO: 00274968
DIČ: CZ00274968

Bankovní účet:

Předmět objednávky

Objednáváme u Vás dle Vaší cenovl nabídky opravu střechy objektu garáží v Havlíčkově ulici, parcela 

pare. číslol 118/9„ stavba bez čp/če, Kostelec nad Orlicí.

Celková doba opravy - 4 týdny. Opravy budou provedeny do 27.09.2018.

Cena celkem: 125 491,00 Kč - není plátce DPH

Kontaktní osoba:

V případě, že bude fakturovaná částka vyšší než částka uvedená na této objednávce, informujte prosím kontaktní osobu. 
Bez uvedení čísla objednávky na faktuře nebude faktura uhrazena.

□ Objednavatel prohlašuje, že plnění není poskytováno pro ekonomickou činnost.

□
Objednavatel prohlašuje, že plnění je poskytováno pro ekonomickou činnost. V případě, že pro 
výše uvedenou dodávku bude aplikován režim přenesenl daňovl povinnosti dle §92a zákona o 
DPH je dodavatel povinen vystavit za podmínek uvedených v zákoně doklad s náležitostmi dle 
§92a odst. 2 zákona o DPH.

•Požadovanou volbu vyznačte (El)

V Kostelci nad Orlicí dne 14.05.2018

Rozpočtová skladba

SU AU ODPA POL NZUZ ORJ ORG Kč

Vystavil
(podpis věcně a číselně příslušného zaměstnance)

Podléhá registru smluv
(Zákon o registru smluv, předpis č. 340/2015 Sb.)

Příkazce operace
(vedoucí odboru, organizační složky)

Správce rozpočtu
(podpis správce rozpočtu)

Předáno ke zveřejnění
(datum, razítko, podpis)

Objednávka ve výši nad 50.000 Kč bez DPH Je platná pouze v případě její písemnl akceptace ze Wtrar.., f 

dodavatele. Odběratel (město Kostelec nad Orlicí) zajistí u tlto objednávky její zveřejnění v Registru smluv

spwta , 1 o. Ub. Z01B
MIROSLAV BECHNÝ /

Ž1ŽXOVA215,VAMBERK517̂ o, 7




